
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/206/13 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przemków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235-237, 

art. 242 ust.1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozwiązuje się rezerwy:  

a) ogólną w wysokości  29.528,00 zł, przeznaczając na spłatę zobowiązań wymagalnych w dziale 801 „Oświata 

i wychowanie”.  

b) celową w wysokości 368.993,00 zł  

przeznaczając na spłatę zobowiązań wymagalnych w dziale 801 „Oświata i wychowanie”. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 1.259.388,48 zł i przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tyt. pożyczek i kredytów.  

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku budżetowym na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu przejściowego w wysokości 1.500.000,00  zł, 

§ 4. Po dokonanych zmianach:  

1. Plan dochodów wynosi  32.298.603,71 zł, z tego:  

b) dochody bieżące  25.332.596,71 zł  

c) dochody majątkowe  6.966.007,00 zł 

2. Plan wydatków wynosi  31.039.215,23 zł, z tego:  

d) wydatki bieżące  26.403.842,23 zł,  

e) wydatki majątkowe  4.635.373,00 zł 

3. Plan przychodów wynosi 1.154.413,52 zł, z tego 1.154.413,52 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

4. Plan rozchodów wynosi  2.413.802 zł, z tego:  

spłata otrzymanych kredytów i pożyczek  2.413.802 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2013 r.

Poz. 4766



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Janikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/206/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 25 czerwca 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 792 088,00 - 

398 521,00 393 567,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  458 447,00  - 
398 521,00  59 926,00 

  4810  Rezerwy  458 447,00  - 

398 521,00  59 926,00 

801   Oświata i wychowanie 9 657 377,64 417 722,00 10 075 099,64 

 80101  Szkoły podstawowe  3 867 389,00  411 303,00  4 278 692,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 511 805,00  231 104,00  2 742 909,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  574 246,00  30 105,00  604 351,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  83 051,00  4 565,00  87 616,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 217,00  2 800,00  35 017,00 

  4260  Zakup energii  97 995,00  15 500,00  113 495,00 

  4270  Zakup usług remontowych  5 300,00  2 000,00  7 300,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 041,00  1 000,00  5 041,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  46 775,00  6 000,00  52 775,00 

  4430  Różne opłaty i składki  5 500,00  2 229,00  7 729,00 

  4580  Pozostałe odsetki  31 080,00  57 000,00  88 080,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  27 856,00  59 000,00  86 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4766



 80110  Gimnazja  2 454 881,31  349 732,38  2 804 613,69 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 431 328,00  163 418,38  1 594 746,38 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  318 000,00  50 870,00  368 870,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  45 000,00  6 044,00  51 044,00 

  4260  Zakup energii  110 000,00  30 000,00  140 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3 000,00  1 000,00  4 000,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 000,00  1 000,00  7 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  4 000,00  6 000,00 

  4580  Pozostałe odsetki  24 000,00  48 400,00  72 400,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20 000,00  45 000,00  

65 000,00  
 

 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  166 300,00  16 625,00  182 925,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  161 800,00  16 625,00  178 425,00 

 80130  Szkoły zawodowe  203 794,00  5 507,00  209 301,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 500,00  5 500,00  36 000,00 

  4580  Pozostałe odsetki  7,00  7,00  14,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  25 617,00  - 956,00  24 661,00 

  2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  3 000,00  - 956,00  2 044,00 

 80195  Pozostała działalność  364 489,38  - 

364 489,38  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  364 489,38  - 
364 489,38  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 648 232,00 - 48 068,00 600 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4766



 85401  Świetlice szkolne  383 344,00  - 48 068,00  335 276,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  284 872,00  - 40 000,00  244 872,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  49 262,00  - 3 500,00  45 762,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8 231,00  - 1 588,00  6 643,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 672,00  - 2 980,00  16 692,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 741 208,00 26 627,00 5 767 835,00 

 90002  Gospodarka odpadami  431 650,00  2 800,00  434 450,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  16 200,00  2 500,00  18 700,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  0,00  300,00  300,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  254 000,00  14 000,00  268 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00  3 000,00  5 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00  1 000,00  1 150,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 600,00  10 000,00  23 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  359 000,00  9 827,00  368 827,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  150 000,00  9 827,00  159 827,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 156 771,18 307,00 1 157 078,18 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  307,00  307,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  307,00  307,00 

926   Kultura fizyczna 375 477,00 1 933,00 377 410,00 

 92695  Pozostała działalność  102 000,00  1 933,00  103 933,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 933,00  2 933,00 

Razem: 31 039 215,23  0,00  
31 

039 215,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/206/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 25 czerwca 2013 r.  

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

758  Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  792 088,00  792 088,00  792 088,00  0,00  792 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -398 

521,00  
-398 

521,00  -398 521,00  0,00  -398 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  393 567,00  393 567,00  393 567,00  0,00  393 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed 

zmianą  458 447,00  458 447,00  458 447,00  0,00  458 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -398 

521,00  
-398 

521,00  -398 521,00  0,00  -398 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  59 926,00  59 926,00  59 926,00  0,00  59 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed 

zmianą  458 447,00  458 447,00  458 447,00  0,00  458 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -398 

521,00  
-398 

521,00  -398 521,00  0,00  -398 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  59 926,00  59 926,00  59 926,00  0,00  59 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
9 

657 377,64  
9 

657 377,64  9 225 446,53  8 039 856,38  1 185 590,15  73 000,00  42 377,00  316 554,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -365 

445,38  
-365 

445,38  -364 489,38  -364 489,38  0,00  -956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  783 167,38  783 167,38  783 167,38  486 106,38  297 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 

075 099,64  
10 

075 099,64  9 644 124,53  8 161 473,38  1 482 651,15  72 044,00  42 377,00  316 554,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
3 

867 389,00  
3 

867 389,00  3 832 161,00  3 415 645,00  416 516,00  0,00  35 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  411 303,00  411 303,00  411 303,00  265 774,00  145 529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 

278 692,00  
4 

278 692,00  4 243 464,00  3 681 419,00  562 045,00  0,00  35 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
2 

511 805,00  
2 

511 805,00  2 511 805,00  2 511 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4766



zwiększenie  231 104,00  231 104,00  231 104,00  231 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 

742 909,00  
2 

742 909,00  2 742 909,00  2 742 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  574 246,00  574 246,00  574 246,00  574 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  30 105,00  30 105,00  30 105,00  30 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  604 351,00  604 351,00  604 351,00  604 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  83 051,00  83 051,00  83 051,00  83 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 565,00  4 565,00  4 565,00  4 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  87 616,00  87 616,00  87 616,00  87 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  32 217,00  32 217,00  32 217,00  0,00  32 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  35 017,00  35 017,00  35 017,00  0,00  35 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  97 995,00  97 995,00  97 995,00  0,00  97 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  113 495,00  113 495,00  113 495,00  0,00  113 495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4766



Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed 

zmianą  4 041,00  4 041,00  4 041,00  0,00  4 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  5 041,00  5 041,00  5 041,00  0,00  5 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  46 775,00  46 775,00  46 775,00  0,00  46 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  52 775,00  52 775,00  52 775,00  0,00  52 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 229,00  2 229,00  2 229,00  0,00  2 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  7 729,00  7 729,00  7 729,00  0,00  7 729,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed 

zmianą  31 080,00  31 080,00  31 080,00  0,00  31 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  88 080,00  88 080,00  88 080,00  0,00  88 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4610  Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed 

zmianą  27 856,00  27 856,00  27 856,00  0,00  27 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  59 000,00  59 000,00  59 000,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  86 856,00  86 856,00  86 856,00  0,00  86 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
2 

454 881,31  
2 

454 881,31  2 263 045,00  1 937 532,00  325 513,00  0,00  1 515,00  190 321,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  349 732,38  349 732,38  349 732,38  220 332,38  129 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 

804 613,69  
2 

804 613,69  2 612 777,38  2 157 864,38  454 913,00  0,00  1 515,00  190 321,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
przed 

zmianą  
1 

431 328,00  
1 

431 328,00  1 431 328,00  1 431 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4766



zwiększenie  163 418,38  163 418,38  163 418,38  163 418,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

594 746,38  
1 

594 746,38  1 594 746,38  1 594 746,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  318 000,00  318 000,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  50 870,00  50 870,00  50 870,00  50 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  368 870,00  368 870,00  368 870,00  368 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 044,00  6 044,00  6 044,00  6 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  51 044,00  51 044,00  51 044,00  51 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed 

zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

przed 

zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4766



Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  
2 

000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 

000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 
000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed 

zmianą  
24 

000,00  
24 

000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  48 

400,00  
48 

400,00  48 400,00  0,00  48 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  72 

400,00  
72 

400,00  72 400,00  0,00  72 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  

przed 

zmianą  
20 

000,00  
20 

000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  45 

000,00  
45 

000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  65 

000,00  
65 

000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed 

zmianą  
166 

300,00  
166 

300,00  166 300,00  4 500,00  161 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  16 

625,00  
16 

625,00  16 625,00  0,00  16 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  182 

925,00  
182 

925,00  182 925,00  4 500,00  178 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
161 

800,00  
161 

800,00  161 800,00  0,00  161 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  16 

625,00  
16 

625,00  16 625,00  0,00  16 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  178 

425,00  
178 

425,00  178 425,00  0,00  178 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80130  Szkoły zawodowe  

przed 

zmianą  
203 

794,00  
203 

794,00  200 599,00  165 100,00  35 499,00  0,00  0,00  3 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 

507,00  5 507,00  5 507,00  0,00  5 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  209 
301,00  

209 
301,00  206 106,00  165 100,00  41 006,00  0,00  0,00  3 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4766



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
30 

500,00  
30 

500,00  30 500,00  0,00  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 

500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  36 

000,00  
36 

000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed 

zmianą  7,00  7,00  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7,00  7,00  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  14,00  14,00  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przed 

zmianą  
25 

617,00  
25 

617,00  22 617,00  0,00  22 617,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -956,00  -956,00  0,00  0,00  0,00  -956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 

661,00  
24 

661,00  22 617,00  0,00  22 617,00  2 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  
3 

000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -956,00  -956,00  0,00  0,00  0,00  -956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 

044,00  2 044,00  0,00  0,00  0,00  2 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
364 

489,38  
364 

489,38  364 489,38  364 489,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -364 

489,38  
-364 

489,38  -364 489,38  -364 489,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  
364 

489,38  
364 

489,38  364 489,38  364 489,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -364 

489,38  
-364 

489,38  -364 489,38  -364 489,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4766



Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  648 232,00  648 232,00  399 844,00  360 172,00  39 672,00  0,00  248 388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -48 068,00  -48 068,00  -48 068,00  -45 088,00  -2 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  600 164,00  600 164,00  351 776,00  315 084,00  36 692,00  0,00  248 388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  383 344,00  383 344,00  379 844,00  360 172,00  19 672,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -48 068,00  -48 068,00  -48 068,00  -45 088,00  -2 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  335 276,00  335 276,00  331 776,00  315 084,00  16 692,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  284 872,00  284 872,00  284 872,00  284 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  244 872,00  244 872,00  244 872,00  244 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  49 262,00  49 262,00  49 262,00  49 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  45 762,00  45 762,00  45 762,00  45 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  8 231,00  8 231,00  8 231,00  8 231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 588,00  -1 588,00  -1 588,00  -1 588,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  6 643,00  6 643,00  6 643,00  6 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  19 672,00  19 672,00  19 672,00  0,00  19 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 980,00  -2 980,00  -2 980,00  0,00  -2 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  16 692,00  16 692,00  16 692,00  0,00  16 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
przed 
zmianą  

5 
741 208,00  

2 
301 898,00  2 301 898,00  16 250,00  2 285 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 

439 310,00  3 421 510,00  2 296 441,00  17 800,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4766



zwiększenie  26 627,00  26 627,00  26 627,00  14 000,00  12 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 

767 835,00  
2 

328 525,00  2 328 525,00  30 250,00  2 298 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 

439 310,00  3 421 510,00  2 296 441,00  17 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed 

zmianą  431 650,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  415 450,00  397 650,00  0,00  17 800,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  434 450,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  415 450,00  397 650,00  0,00  17 800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  16 200,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  18 700,00  18 700,00  18 700,00  0,00  18 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed 

zmianą  254 000,00  254 000,00  254 000,00  16 250,00  237 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  268 000,00  268 000,00  268 000,00  30 250,00  237 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4766



Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  150,00  150,00  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 150,00  1 150,00  1 150,00  1 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  13 600,00  13 600,00  13 600,00  13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  23 600,00  23 600,00  23 600,00  23 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed 

zmianą  359 000,00  359 000,00  359 000,00  0,00  359 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  9 827,00  9 827,00  9 827,00  0,00  9 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  368 827,00  368 827,00  368 827,00  0,00  368 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  9 827,00  9 827,00  9 827,00  0,00  9 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  159 827,00  159 827,00  159 827,00  0,00  159 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed 

zmianą  
1 

156 771,18  716 176,18  116 716,18  0,00  116 716,18  599 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 595,00  440 595,00  401 395,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  307,00  307,00  307,00  0,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

157 078,18  716 483,18  117 023,18  0,00  117 023,18  599 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 595,00  440 595,00  401 395,00  0,00 

 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  307,00  307,00  307,00  0,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  307,00  307,00  307,00  0,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  
przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4766



zwiększenie  307,00  307,00  307,00  0,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  307,00  307,00  307,00  0,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  375 477,00  314 500,00  214 500,00  11 000,00  203 500,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 977,00  60 977,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 933,00  1 933,00  1 933,00  0,00  1 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  377 410,00  316 433,00  216 433,00  11 000,00  205 433,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 977,00  60 977,00  0,00  0,00 

 92695  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  102 000,00  102 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 933,00  1 933,00  1 933,00  0,00  1 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  103 933,00  103 933,00  3 933,00  0,00  3 933,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 933,00  1 933,00  1 933,00  0,00  1 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  2 933,00  2 933,00  2 933,00  0,00  2 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
31 

039 215,23 
26 

403 842,23 
17 

963 627,63 11 249 829,41 6 713 798,22 1 009 160,00 4 221 703,00 639 349,60 11 100,00 2 

558 902,00 
4 

635 373,00 4 617 573,00 2 902 905,55 17 800,00 

zmniejszenie  -812 

034,38 
-812 

034,38 -811 078,38 -409 577,38 -401 501,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  812 034,38 812 034,38 812 034,38 500 106,38 311 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  31 

039 215,23 
26 

403 842,23 
17 

964 583,63 11 340 358,41 6 624 225,22 1 008 204,00 4 221 703,00 639 349,60 11 100,00 2 

558 902,00 
4 

635 373,00 4 617 573,00 2 902 905,55 17 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4766


		2013-08-23T11:42:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




